
平成 ２８年 １０月３日

保護者様各位

と、ご希望の願書の受取方法（E-mail、または郵送）を記載の上、ご送付下さい。ご応募が定員を超えた場合は面接選考となります。

●

※　合否に関するお問い合わせに関してはお答え出来かねますので、予めご了承下さい。

※

※

※

cut cut cut

生徒氏名 ：　　　　　　　　　　　　　　　 :

生年月日 ：　 20 　  　年　　　月　　　日生

住所 ：          入園希望校に〇 ：　センター北校 ・ 美しが丘校 ・ 梶ヶ谷校

ご連絡先電話(携帯）番号 ：

　 ご連絡E-mail Address ：

　　　※アンダーバー（_）とハイフン(-）、大文字小文字を明記して下さい。

ご承知おきの程お願い致します。

 Kajigaya： 1 - 23 - 21 - 2F, Suenaga, Takatsu-ku, Kawasaki 〒213‐0013  TEL：044-872-8890  FAX：044-872-8891

　　　　　　　“Teaching Children To Love Learning”

 �� ��English Express Int’l School      

Utsukushigaoka：5 –  24 –  48, Utsukushigaoka, Aoba–ku, Yokohama 〒225‐0002  TEL：045-479-6545　FAX：045-479-6546

平成 ２９年度　Preschool1入会に関するお知らせ

 Center-Kita：1-38-1-2F, Nakagawachuo, Tsuzuki–ku, Yokohama 〒224‐0003  TEL：045-914-8301  FAX：045-914-8302

記

平成29年度Preschool 1募集詳細

　　　　　　　　　　　　　　　　定員及び募集人数：　各校　8名　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込可能年齢：　平成29年4月時に2歳4カ月以上

　　　　　　　　　　　　　　　　　　Slip提出締切日：　平成　28年　11月 14日　(月）

　　向寒の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　  さて、平成29年度 Preschool１のご入会について、願書受付を開始させて頂きます。ご入会をご希望の方は下記Slipを11月 14日(月）

までに、ご提出下さい。Slipをご提出頂いた方へ願書をご用意させて頂きます。なお、slipはE-mailでも受付ております。slip内の必要事項

その場合願書提出締め切り日後に、個別に面接日程のお知らせを致します。

　　尚、審査・選考にあたり、面接の場合は面接優先としますが、基本の選考基準及び選考優先順位は内規に従い決定いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　    年齢 ：　　　　　　　才　　　　　　　　か月

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入園までの流れ：　Slip 提出→願書をスクールより受け取り記入提出→スクールからの選考結果受け取り

                                                                     合格通知を受け取り一週間以内（12月16日まで）に入園金5万4千円をご納付いただく。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  → 1月に個々のご要望を提出、それに従い、スクールよりお見積書をお渡し致します。

　　　　　                                                          →2月末までにお見積書に従い、授業料納付。→3月にオリエンテーション

　　　　　　　　　　　　　　　　　 願書提出締切日：　平成　28年　11月 21日　(月）

　　　　　　　　　　　　　面接設定有無告知方法：　E-mailにてご連絡

　　　　　　　　　　　　         　　　　　 面接日程：　平成28年11月28日(月）梶ヶ谷校、29日(火）美しが丘校、30日（水）センター北校

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　面接会場：　各校入園希望校　 

　　　　　　　　　　　　　　　　最終結果告知日程：　平成　28年　12月　9 日 (金）

在籍クラス名(内部生)
在籍スクール名(外部生)

　　　　　　　　　　　　　　　　　 面接選考の場合：　お一組様約20分間　当方より各スクールの設定日内で時間をE-mailにてご連絡

今回の選考に漏れた方には、各校にてウェイティングリストを作成し空席が出た段階で順次ご紹介して参りますが、お名前を載せるかは

合否通知ごにお知らせ下さい。

Preschool1 Application Slip

途中３月末までに、入会をお取り止めになる場合には入園金の返金は致しかねますので予めご承知下さい。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　結果告知方法：　郵送による書面

ウェイティングの順番は内規により決定いたしますが、Preschool１の年度のみ有効とし、Preschool２以降は希望生徒個人の在籍年数等

で順位を決定します。常に空席が発生次第、Termの途中に関わらずご連絡させて頂きます。その時点で棄権した場合は順位は最後

尾になる旨、ご了承下さい。


